

ESTADO DO MARANHÃO

SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



nstuído pela lei municipal nº 200-2017, de 06 Março de 201

Quinta, 15 de Dezembro de 2022 | ANO: 5 | Nº 341

Índice

Secretaria de Educação	2
PORTARIA	2
PORTARIA Nº 081/2022 — GAB/PREFEITA	7



Secretaria de Educação

PORTARIA

PORTARIA Nº 081/2022 — GAB/PREFEITA

DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR CASTRO ALVES, NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA. MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de São Pedro da Água Branca, no uso de suas atribuições.

RESOLVE

Art. 1º Nomear a sra. LAURISMAR DA CONCEIÇÇAO VIANA SOUSA, brasileira, portadora do RG 04980307201-3 SSP/PA e do CPF 631.874.462-00, para o cargo de provimento em comissão de DIRETORA DA EMEF CASTRO ALVES, lotada na Secretaria Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca-MA, a partir de 01 de setembro de 2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA, ESTADO DO MARANHÃO, aos 13 dias do mês de abril de 2022.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Os efeitos desta publicação retroagem à data de 01 de setembro de 2021.

Publicado por: JOELBERT Código identificador: \$JFFCM4Llmaf



Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira

Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira

Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRA NCA:01613956000121 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU =23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP IO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 Data:15.12.2022 22:59